
・入札結果（H24.10.19）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
いばらき木づかい環境整備事業（木製品導入支

援事業） 

鹿田地内  

旭西小学校外 
H25.3.22 2,550,000 2,450,000 

関彰商事㈱ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部鹿島

支店 

２ 
24委託第 2－2号 

市道 8－4314号線不動産鑑定業務 
串挽（堀之内）地内 H24.11.30 620,000 580,000 関不動産鑑定事務所 

３ 
24委託第 2－3号 

市道 8－4314号線土地評価業務 
串挽（堀之内）地内 H24.12.21 2,000,000 1,850,000 筑波補償鑑定㈱ 

４ 
24委託第 2－4号 

市道 8－4314号線補償調査業務 
串挽（堀之内）地内 H24.12.21 1,800,000 1,680,000 ﾎｺﾀ設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 

５ スカイタウン団地擁壁等災害復旧工事 串挽地内 90 日間 4,100,000 3,400,000 ㈱江戸屋建設 

６ 
鉾田総合公園野球場改修工事実施設計及び工

事監理業務委託 
当間 2331 番地地内 H25.3.25 5,800,000 5,600,000 ㈲ｺｳｼｭｳ設計 

７ 
24国補消防第 2号 

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 
舟木地内 90 日間 3,100,000 2,990,000 ㈱青光興建 



８ 
鉾田市立鉾田小学校空調設備（ダクト）破損部

復旧工事 
鉾田地内 H24.12.10 2,900,000 2,750,000 暁飯島工業㈱ 

９ 
鉾田市立鉾田北中学校体育館屋上防水等 

復旧工事 
上冨田地内 H24.12.20 2,400,000 2,090,000 ㈲ｱｻﾋ塗装鉾田営業所 

10 24低減第 1号 線量低減化対策工事 鉾田市内 H24.12.25 7,100,000 6,740,000 ㈱飯塚工務店 

11 24国交公下第 10号 管渠開削工事 安塚地内 H25.3.15 23,800,000 22,400,000 粕尾建設 

12 24市単災公下第 1号 災害復旧工事 鉾田地内 H25.3.15 23,100,000 22,500,000 内藤建設㈱ 

13 
24排水第 1－5号 

市道旭 1－13号線流末排水整備工事 
鹿田地内 H25.3.22 27,700,000 22,900,000 ㈲小橋工務店 

14 ごみ焼却施設補修等整備工事 
串挽地内 

鉾田ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ 
H25.3.15 40,900,000 35,680,000 京浜築炉工業㈱ 

 


